
入 札 執 行 調 書 
 

件 名 市有財産（土地）の売却 

物 件 番 号 Ｒ４－２ 地 積 333.13㎡ 

物 件 所 在 地 北名古屋市熊之庄屋形３２４４番１ 

契 約 金 額 33,300,000円 

予 定 価 格 29,800,000円 

契 約 相 手 方 

株式会社不動産のＹＥＳ 

愛知県名古屋市東区東外堀町４３番地３ 

代表取締役 友松 美代子 

公 告 日 令和 4年 11月 1日 開 札 日 令和 5年 1月 13日 

契 約 方 法 一般競争入札 契 約 締 結 期 限 令和 5年 1月 31日 

入 札 参 加 者 数 5者 契 約 保 証 金 有 

    

入  札  結  果 

 入 札 者 名 入札金額 備  考 

1 （個人） 30,510,000  

2 株式会社エサキホーム 32,767,469  

3 西春師勝土地株式会社 32,347,170  

4 株式会社不動産のＹＥＳ 33,300,000 落札 

5 株式会社名北 32,000,000  

 * * * * *   

    

    

    

 


